ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2012г. д. Чертовищи № 93

Об утверждении списка невостребованных земельных долей КСП
«Путковское»

  В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев
список невостребованных земельных долей, который был опубликован в
общественно – политической газете г. Вичуга и Вичугского района «Вичугские
новости» от 27 апреля 2012 года №34 (16489), в областном общественно –
политическом издании «Ивановская газета» от 27 апреля 2012 года №77 (5166), на
официальном сайте администрации Вичугского муниципального района
Ивановской области и на информационных щитах, расположенных на территории
Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области 27 апреля 2012 года, сообщения о проведении общего собрания
участников долевой собственности на земельные участки КСП «Восток» Вичугского
муниципального района Ивановской области было опубликовано в общественно –
политической газете г. Вичуга и Вичугского района «Вичугские новости» от 22 июня
2012 года № 114 (5203), размещен на официальном сайте администрации
Вичугского муниципального района Ивановской области и на информационных
щитах, расположенных на территории Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области 22 июня 2012 года, на
основании   общего   собрания   собственников   земельных   долей   от
06.08.2012г,   не принявшего   решения   по   вопросу   о невостребованных
земельных долях,
  Постановляет:
1. Утвердить список 185 (ста восьмидесяти пяти) невостребованных земельных
долей из земель сельскохозяйственного назначения СПК «Потехино» на
территории муниципального образования Сунженское сельское поселение
Вичугского муниципального района Ивановской области», согласно прилагаемому
списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего
постановления.
2. Обратиться в Вичугский районный суд Ивановской области с требованием о
признании права муниципальной собственности Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области на земельные доли,
признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Сунженского сельского поселения:    М.А. Белоус

Приложение №1
к Постановлению Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района
Ивановской области

№ 93 от «24» сентября 2012г.

№
п/п

Ф.И.О.
№
п/п

Ф.И.О.

1 Авилов Виктор
Валентинович

46 Грошев В.М.

2 Акбутаев Очил Анарбаевич 47 Грошев Г.К.

3 Акбутаева Назигуль
Тахтамурадовна

48 Грошева Н.А.

4 Аладьин Евгений
Анатольевич

49 Даниленов В.Ф.

5 Алиев Социалист 50 Даниленок Владимир
Анатольевич

6 Алиева Надежда
Геннадьевна

51 Дубинин А.Н.

7 Аромс В.В.      52 Ельников Н.Г.

8 Афонькина Г.В. 53 Ефименко Валентин
Иванович

9 Балакирев Бернант
Николаевич

54 Жильцов А.Н.

10 Балакирева Валентина
Васильевна

55 Званарева Лидия Семеновна

11 Балдин В.С. 56 Зубов П.А.

12 Балев Владимир Иванович 57 Иванов Виталий Федорович

13 Барабанов В.А. 58 Исаков В.А.

14 Баскаков Алексей
Владимирович

59 Исаков Станислав Алексеевич

15 Баскакова Светлана
Владимировна

60 Кабаков  Александр
Алексеевич

16 Белов Н.Ф. 61 Каплина Светлана
Евгеньевна

17 Белянкин Михаил
Анатольевич

62 Капустин Аркадий
Александрович

18 Белянкина Ираида
Дмитриевна

63 Карымов Петр Петрович

19 Блинов А.И 64 Касаткин В.Ф.

20 Блинов Алексей
Владимирович

65 Кирсанов Е.П.

21 Блинов Владимир
Александрович

66 Кирсанов Юрий Алексеевич

22 Бобков Н.Г. 67 Кирсанова В.И.

23 Будин М.А. 68 Кирсанова Фаина Сергеевна

24 Будина Н.В. 69 Киселев Александр
Федорович

25 Букато Светлана Яновна 70 Киселев Валерий
Геннадьевич

26 Букато Татьяна Юрьевна 71 Киселев Юрий Геннадьевич

27 Бунакова Галина
Родионовна

72 Киселева Манефа Ивановна

28 Буров А.В. 73 Киселева С.А.

29 Бурова Н.Е. 74 Колесов Владимир
Дмитриевич

30 Быстрова Наталья
Федоровна

75 Колобов В.С.

31 Виноградова Эмма
Григорьевна

76 Комаров Рудольф Павлович

32 Водопьянова Татьяна
Павловна

77 Комарова Софья Дмитриевна

33 Воронов Геннадий Петрович 78 Корнилов В.А.

34 Воронцов П.М. 79 Королев Алексей Павлович

35 Воронцова Е.П. 80 Королев В.И.

36 Воронятов Андриян
Александрович

81 Королев Виктор Павлович

37 Воронятов Игорь
Александрович

82 Королев М.И.

38 Воронятова Галина
Александровна

83 Королева Александра
Ивановна

39 Воронятова Ирина
Геннадьевна

84 Королева Анна
Александровна

40 Галкин Е. 85 Королева Нина Васильевна

41 Голубев Геннадий
Дмитриевич

86 Кочетов Валентин Викторович

42 Голубева Анна Васильевна 87 Кочугов А.И.

43 Горшунова Римма
Георгиевна

88 Крайнова Е.Б.

44 Грачева Валентина
Дмитриевна

89 Красильников С.Г.

45 Грошев А.Г. 90 Красоткин А.В.

91 Кужлева Зинаида
Васильевна

139 Селезнев Анатолий
Михайлович

92 Кузнецов С.Р. 140 Ситкин Виктор Анатольевич

93 Кулиев Бахрилло
Шарифович

141 Ситкин Е.В.

94 Курилов Николай Иванович 142 Ситкина А.Е.

95 Кустова Ирина Павловна 143 Ситкина
АВ

96 Лебедев А.С. 144 Ситкина Ефалия Николаевна

97 Левочкин В.Н. 145 Ситкина Татьяна Алексеевна

98 Лепухин Л.В. 146 Ситкина Фаина Васильевна

99 Лиепиня Наталья
Веньяминовна

147 Скворцова Надежда
Аркадьевна

100 Лисова В.А. 148 Смирнов  В.Ю.

101 Любимова Людмила
Александровна

149 Смирнов А.Д.

102 Мазаков Александр
Вениаминович

150 Смирнов Аркадий Павлович

103 Мазакова Валентина
Васильевна

151 Смирнов Владимир
Васильевич

104 Макаров Е.Ф. 152 Смирнов Г.П.

105 Макарова Р.Д. 153 Смирнов О.А.

106 Малышев Николай
Владимирович

154 Смирнов П.Г.

107 Малышева А.В. 155 Смирнова Валентина
Ивановна

108 Маронин Александр
Витальевич

156 Смирнова Галина Евгеньевна

109 Маронин Виталий
Александрович

157 Смирнова Н.В.

110 Маронин Виталий
Александрович

158 Соколова Нина Геннадьевна

111 Маронин Леонид
Витальевич

159 Соловьев А.К.

112 Маронина Таисья
Александровна

160 Соловьев Ф.Т.

113 Мельников П.Н. 161 Сорокин Евгений
Константинович

114 Мельникова Елена
Дмитриевна

162 Сорокин Михаил
Константинович

115 Мишарина Людмила
Викторовна

163 Таянов Юрий Викторович

116 Молоротов Герман
Павлович

164 Таянова Татьяна Васильевна

117 Морокин В.В. 165 Тельнов Николай Павлович

118 Мотакова Капитолина
Алексеевна

166 Тихомиров Виктор
Валерьевич

119 Назаров Константин
Федорович

167 Тихомиров Илья Иванович

120 Никитин В.М. 168 Тихомиров С.Е.

121 Пересторонин Андрей
Веннадьевич

169 Ткачев А.В.

122 Пересторонина Наталья
Федоровна

170 Трепохина Лидия Ивановна

123 Петров Сергей Мандеевич 171 Фролкин Алексей Сергеевич

124 Политов Алексей
Евгеньевич

172 Хохлов В. М.

125 Попова Надежда
Михайловна

173 Худаков Анатолий Яковлевич

126 Пустаков Е.В. 174 Худакова Светлана
Анатольевна

127 Рамонов Б.Б. 175 Царев Дмитрий Геннадьевич

128 Ратников А.Н. 176 Царева Галина Владимировна

129 Ребенков О.Н. 177 Царева Ирина Анатольевна

130 Рукавишникова Любовь
Викторовна

178 Чабурин Михаил Иванович

131 Румянцев Виктор
Геннадьевич

179 Черенков М.А.

132 Рябов В.К. 180 Шеленкова Нина Дмитриевна

133 Рябова Анна Яковлевна 181 Шмагин Л.Л.

134 Рязанов Николай
Николаевич

182 Шушунина Людмила
Васильевна

135 Савичев Анатолий
Михайлович

183 Яблоков Владимир
Николаевич

136 Садов Ф.М. 184 Яблокова В.М.

137 Самохвалов А.В. 185 Яблокова Мария Тихоновна.

138 Сапожков Виктор Павлович